
 

 

  UCHWAŁA  NR   58/13/2020 

z dnia 27 października 2020 r. w sprawie  

kontynuowania kształcenia w formie bezpośredniego kontaktu 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 lit g Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Działając w trosce o jak najwyższą jakość kształcenia artystycznego oraz zachowanie tradycji budowania relacji 

akademickich w oparciu o relację mistrz-uczeń, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w pełni popiera 

działania Rektora zmierzające do utrzymania w możliwie szerokim zakresie kształcenia studentów i doktorantów 

w bezpośrednim kontakcie przy jednoczesnym zachowaniu niezbędnych środków ostrożności związanych 

z ogłoszonym na terenie kraju stanem epidemii. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

 
1 podpis na oryginale dokumentu 


